
Laura Kuršīte
Personīgās izaugsmes

un karjeras koučs

www.bcoach.lv tālr.26555098

REREĀĀLI UNLI UN AMBICIOZIAMBICIOZI MMĒĒRRĶĶII

http://www.bcoach.lv


KO?KO?

Padomājiet, kādu jūs vēlētos redzēt 
savu

dzīvi pēc 5 / 10 gadiem
Kur jūs dzīvosiet?

Kādi cilvēki būs jums apkārt?

Ar ko nodarbosieties? Ko darīsiet?

Ko jūs būsiet iemācījušies uz to laiku?

Kādas jums būs spējas?

Kā jūs jutīsieties katru dienu?

Kāda būs jūsu diena?



“VEIKSMES MEKLĒŠANAS KONCEPCIJA”

STRATĒĢISKĀ
VEIKSMES

ZONA

Perspektīvās, 
bet šobrīd 
bīstamās 

zonas

Šo 3 apļu krustpunktā jārodas kopīgai (apvienojošai) idejai.

Kas man izdodas 
vislabāk?

Daudz labāk kā citiem?

Ko man patiešām 
patīk darīt?

Par ko cilvēki ir gatavi 
maksāt? Kā to paveikt 
ekonomiski efektīvi?

KKĀĀPPĒĒC?C?



KKĀĀ??

ZINĀŠANAS ATTIEKSME
PRASMES IERADUMI



“Nav svarīgi, vai tu tici, ka tu 
vari, vai, tici tam, ka nevari,

tev ir taisnība abos 
gadījumos.”

Henrijs Fords



Ja neesi 
kļūdījies, 
nekad 
neesi 
mēģinājis 
ko jaunu.

KATRS VAR SASNIEGT VAIRĀK



KO?KO?
KKĀĀPPĒĒC?C?

KKĀĀ??


